
(,) 

Zarządzenie Nr Nr 1/2013 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 2 stycznia 2013 roku 

w sprawie powierzenia obowiązków i odpowiedzialności 

Skarbnikowi Gminy 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy Z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz .U. Nr 157, poz. 1240 z późn. Zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Annie Moskwa — Skarbnikowi Gminy Tuczępy obowiązki i 

odpowiedzialność  w zakresie: 

prowadzenia rachunkowości jednostki; 

wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi; 

dokonywania wstępnej kontroli: 

zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 

kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych i 

finansowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 	 WÓJT - 
ł  

mgr Ma 	czmarek 


	00000001

